PORTARIA N.º 002/2023 - CCHE/UNESPAR

Designa os membros do NDE – Núcleo
Docente Estruturante do Colegiado do Curso
de Letras - Português/Inglês – Unespar –
Campus de Paranavaí

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação da Universidade
Estadual do Paraná - Unespar, campus de Paranavaí, Prof. Dr. Adão Aparecido
Molina, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, de acordo com o artigo
33, do Regimento Geral da Universidade Estadual do Paraná,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os membros componentes do NDE – Núcleo Docente
Estruturante do Colegiado do Curso de Letras - Português/Inglês – Campus de
Paranavaí da Universidade Estadual do Paraná – Unespar:

I – Presidente: Marcelo José da Silva - RG 4.252.819-6.

II – Membros:

Bruno Ciavolella - RG 10.450.748-4;

Maria Elisa Dias Fraga - RG 1.504.070-0;

Luciana Ferreira Leal - RG 25.353.520-7;

Thais Regina Gimenes Chagas - 8.179.428-6;

Selma de Morais Kunzler - 6.630.722-0.

Art. 2º. Esta Portaria passa a vigorar a partir de 13/12/2023, revogadas as

disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Paranavaí, aos treze
dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três (13/12/2023).

Paranavaí, 13 de dezembro de 2023.

Adão Aparecido Molina

Diretor do CCHE
Unespar – Campus de Paranavaí

Correspondência Interna 728/2023. Assinatura Avançada realizada por: Adao Aparecido Molina (XXX.235.939-XX) em 14/12/2023 18:10. Inserido ao documento 712.237

por: Adao Aparecido Molina em: 14/12/2023 18:10. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento

pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f9539110c24b12312ad8f8db5d44aa08.

http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento

Correspondência Interna 728/2023.

Documento: PORTARIA012023NDELETRAS.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Adao Aparecido Molina (XXX.235.939-XX) em 14/12/2023 18:10.

Inserido ao documento 712.237 por: Adao Aparecido Molina em: 14/12/2023 18:10.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

f9539110c24b12312ad8f8db5d44aa08.

http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento